Проект
внесен председателем Совета
городского поселения город
Благовещенск муниципального
района Благовещенский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого созыва

О созыве очередного заседания
Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого созыва

Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Созвать очередное заседание Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 6 созыва в зале заседаний Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 27 октября 2025 года в 16.00 часов с предполагаемой повесткой дня:
	1.	О ходе исполнения бюджета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 9 месяцев 2025 года.